Pd

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº122/96

O Diretor Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, Doutor

ENAURO DE FREITAS, no uso de suas

atribuições legais e, tendo em vista o

Parágrafo 2º do Artigo 6º da Resolução

nº 19.403, de 28.11.95,

RESOLVE:

Arbitrar nos termos dos artigos 1º e 4º da

Resolução nº 19.403, de 28.11.95, do Colendo Tribunal Superior

Eleitoral, 6 e 1/2 (seis e meia) diárias aos Senhores JOSINO VIEIRA, o

funcionário requisitado, no valor unitário de R$ 132,00 ( cento e

trinta e dois reais ), totalizando R$ 858,00 ( oitocentos e cinquenta e

oito reais) e OSMAN LOPES DA SILVA, motorista requisitado, no

valor unitário de R$ 132,00 ( cento e trinta e dois reais), totalizando

R$ 858,00 ( oitocentos e cinquenta e oito reais), referentes aos dias

18 a 24/09/96, dias em que estarão em Goianira, Inhumas, Araçu,

Itauçu, Taquaral, Itaguarú, Itapuranga, Uruana, Carmo do Rio Verde,

Rubiataba, Crixás, São Miguel do Araguaia, Mozarlândia, Goiás e

Itaberaí/GO, levando materiais para as eleições do próximo dia

03.10.96 e 6 e |» ( seis e meia ) diárias aos senhores LUIZ.

ANTÔNIO DA VEIGA JARDIM , funcionário requisitado, no valor

unitário de R$ 132,00 (cento e trinta e dois reais), totalizando

R$ 858,00 ( oitocentos e cinquenta e oito reais) e OSVALDO -

ALEXANDRE DOS SANTOS , motorista requisitado, no valor

unitário de R$ 132,00 (cento e trinta e dois reais), totalizando

R$ 858,00 ( oitocentos e cinquenta e oito reais), referentes aos dias

17/09/96 a 23/09/96, dias em que estarão em Nerópolis, Petrolina,

Jaraguá, Goianésia, Barro Alto, Niquelândia, Minaçu, Formoso,

ES

SETE TE

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Porangatu, Estrela do Norte, Mara Rosa, Uruaçu, Itapaci, Ceres e

Rialma/GO, levando materias para as eleições/96, conforme solicitação

de diárias da Coordenação de Serviços Gerais do TRE/GO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 17 dias do mes

de setembro de 1996.

Doutor ENAURO DE FREITAS
Diretor Geral do TRE/GO